	15　不就学学齢児童生徒数                    （Ｈ27.5.1現在 特別支援教育課調）

	区分　　　　　　　年齢
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	小計
	12
	13
	14
	小計
	合計

	就

学

猶

予

者
	病弱又は発育不完全等
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	1

	
	児童自立支援施設

又は少年院等収容
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	その他
	
	
	1
	
	
	2
	3
	1
	1
	
	2
	5

	
	小計
	
	
	1
	
	
	2
	3
	1
	2
	
	3
	6

	就

学

免

除

者
	病弱又は発育不完全等
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	児童自立支援施設

又は少年院等収容
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	その他
	
	2
	1
	1
	1
	1
	6
	
	
	
	
	6

	
	小計
	
	2
	1
	1
	1
	1
	6
	
	
	
	
	6

	合計
	
	2
	2
	1
	1
	3
	9
	1
	2
	
	3
	12


16　学校給食の実施状況（公立学校）         （Ｈ26.5.1現在 学校安全保健課調）
	区　　　分
	学校数(校)
在籍者数(人)
	完全給食実施者数(人)
(比率:％)

	小 学 校
　
	学 校 数
	819
	819(100.0)

	
	児 童 数
	319,190
	318,553( 99.8)

	中 学 校
　
	学 校 数
	382
	382(100.0)

	
	生 徒 数
	154,662
	153,804( 99.4)

	高等学校
(定時制)
	学 校 数
	17
	17(100.0)

	
	生 徒 数
	2,282
	1,468( 64.3)

	特別支援学校
	学 校 数
	34
	34(100.0)

	
	在籍者数
	5,194
	4,853( 93.4)


注・実施者数は、食物アレルギー等で受けていない人数は含まないため、在籍者数と一致しない。
・仁戸名、四街道特別支援学校は病院給食のため、また流山高等学園、市川大野高等学園は給食未実施のため、
　学校数から除く。

・補食給食実施校、ミルク給食実施校はない。
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